

Tryncza, dnia 17.07.2025

Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w zapytaniu ofertowym

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

dotyczy: zapytania ofertowego pn. „Dostawa i rozładunek kontenera biurowego w miejscowości Tryncza”

Zamawiający - Gmina Tryncza, 37-204 Tryncza 127 publikuje pytania Wykonawców dotyczące treści zapytania ofertowego oraz wyjaśnienia Zamawiającego:

PYTANIE 1

Czy jest opcja wydłużenia terminu do 60 dni?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia są integralną częścią Zapytania ofertowego i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Otrzymują:

1. Wykonawcy biorący udział w postępowaniu;
2. Strona internetowa – www.bip.tryncza.eu;
3. a/a

Z up. WÓJTA
Tomasz Penka
KIEROWNIK
REFERATU INWESTYCJI